[bookmark: _GoBack]
と畜検査申請書
年　　月　　日
　　　食品衛生検査所長　　　　　あて
住　所
氏　名
年　　月　　日生
　　と畜場法第１４条の規定によると畜検査を受けたいので、と畜場法施行令第７条の規定により、次のとおり申請します。
	とさつ解体年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	と畜場名

	獣種
	牛
	子牛
	馬
	豚
	めん羊
	山羊
	備考

	頭数

	手　　数　　料
	単価
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	計

	金額
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

　添付書類　１　と畜明細書（と畜検査実行簿）（別紙１）
　　　　　　２　と畜場法第13条第１項第２号及び第３号による切迫とさつの場合にあつては、切迫とさつ理由書（別紙２）
　注：申請者の住所、氏名及び生年月日は、法人の場合にあつては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名を記載すること。

　　裏面

	群馬県証紙又は領収済証明書貼付欄

	群馬県証紙又は領収済証明書貼付欄

	貼付証紙・金額内訳欄　　　年　　月　　日分（　　）と畜場

	券　　種
	枚　数
	金　　　額
	券　　種
	枚　数
	金　　　額

	1円
	枚
	円
	500円
	枚
	円

	5円

	1,000円

	10円

	3,000円

	50円

	5,000円

	100円

	10,000円

	200円

	計
	枚
	円

	300円

	400円

　別紙１
と　畜　明　細　書（と畜検査実行簿）
	番号
	と畜
所有者
	仕向先都道府県名
	種類
	性別
	品種
	年齢
(月齢)
	生年月日
	毛色特徴
	産地
	個体識別番号
(牛)
	病歴
	動物用医薬品等の使用状況
	※病名・検査所見・廃棄・臓器・肉
　量

　注１　※欄に申請者は記入しないこと。
　　２　月齢、生年月日及び個体識別番号は、牛及び子牛のみ記入すること。

　別紙２
切迫とさつ理由書
	種類
	性別
	品種
	年齢
(月齢)
	生年
月日
	毛色
特徴
	産地
	個体識
別番号
(牛)

	とさつ日時
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時

	とさつ場所

	診断獣医師名

	とさつ理由

	※

解体後の状況

	※

解体後の処理

　注　１　診断した獣医師の診断書を添付すること。
　　　２　月齢、生年月日及び個体識別番号は、牛及び子牛のみ記入すること。
　　　３　※印の欄は、と畜検査員が記入すること。